АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023 г 											№57

	«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

Руководствуясь ст.9, 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», в целях устойчивого развития территории муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» с благоприятными условиями жизнедеятельности и обеспечения учета интересов граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
2. Финансирование работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в районной газете «Маяк дельты».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования ««Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
[bookmark: _GoBack]7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования 					И.Г. Гаврилова